
 
 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ТРЕБИЊЕ  

Градоначелник 

Број:11-404-6-1/22 

Датум:17.02.2022. 
  

На основу члана 17. став (2) Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине (Службени гласник БиХ број:39/14), 

Градоначелник Града Требиња,   донио је следећи  
 

ПЛАН  ЈАВНИХ  НАБАВКИ  ГРАДСКЕ  УПРАВЕ  ГРАДА  ТРЕБИЊА  ЗА  2022.ГОДИНУ 

/за вриједности веће од вриједности утврђених чланом 14.став (1) Закона о јавним набавкама БиХ/ 
 

Члан 1. 

Стручна служба Градоначелника / организациона јединица 11/ 
 

Редни 

број 
Предмет набавке 

Шифра 

ЈРЈН 

Процјењена 
вриједност 

/без ПДВ-а/ 

Врста 

поступка 

Оквирни 
датум 

покретања 
поступка 

Оквирни 
датум 

закључења 
уговора 

Извор 
финансира

ња 
Напомена 

1.  Промоција и медијско 
представљање 
ЛОТ1 – Промоција 

кроз телевизијске 
програме 
ЛОТ2 – Извјештавање 
и медијско 

представљање 

79342200-5 
79340000-9 
92221000-6 

52.820,50 КМ 
без ПДВ-а 

(ЛОТ1- 
12.820,50 КМ 
и ЛОТ2 – 
40.000,00 КМ) 

Отворени 
поступак 

март мај Буџет 4152 

 
 

 
 

 
 

  



Одјељење за борачко-инвалидску заштиту / организациона јединица 02 / 
 
 

 

Редни 
број 

Предмет 
набавке 

Шифра ЈПЈН Процијењен
а 

вриједност у 

КМ без ПДВ 

Врста 
поступка 

Оквирни  
датум 

покретања 

поступка 

Оквирни 
датум  

закључења 

уговора 

Конто Извор 
финансир

ања 

1. Разни грађевински 
радови 

45262600-7 82.000,00 Отворени 
поступак 

01.05.2022 31.08.2022 4152 Буџет 
Града 

 

 
Одјељење за општу управу / организациона јединица 03 / 

 
 
 

Ред. бр. Предмет набавке Шифра ЈРЈН 
Процјењена 

вриједностбез 
ПДВ 

Врста 
поступка 

Окврирни 
датум 

покретања 
поступка 

Оквирни 
датум 

закључења 
уговора 

Извор 
финансирања 

Напомена 

РОБЕ  

1. 
Набавка режијског 
материјала(канцеларијск
и материјал) 

22800000-8 37606,84 
Отворени 
поступак 

март мај Буџет 4123 

2. Набавка погонског горива 09000000-3 85470,00 
Отворени 
поступак 

март август Буџет 4126 

3. 
Набавка ватрогасне 
опреме 

35110000-8 38034,19 
Отворени 
поступак 

фебруар август Буџет 5113 

УСЛУГЕ  

4. 
Услуга интернета, фиксне 
и мобилне телефоније 

64210000-1 75213,68 
Отворени 
поступак 

март август Буџет 4122 

РАДОВИ  

5. Радови на 
инвестиционом 
одржавању, 
реконструкцији и 
адаптацију пословних 
простора и 

45262700-8 136752,14     
Отворени 
поступак 

март мај Буџет 5112 



административних зграда 
Градске управе 

6. Издаци за прибављање и 
изградњу канцеларијских 
објеката и простора 

45213100-4 42735,04 
Отворени 
поступак 

март мај Буџет 5111 

 

 

Одјељење за комуналне-инспекцијске послове / организациона јединица 06 / 
 

 

Редни 
број 

Предмет набавке Шифра ЈРЈН Процијењена 
вриједност 

Врста 
поступка 

Оквирни 
датум 

покретања 
поступка 

Оквирни 
датум 

закључења 
уговора 

Извор 
финансирања 

Напомене 

1. Хитне интервенције 45000000-7 76.923,00 Отвoрени 
поступак 

Фебруар Април Буџет 4125 

2. Реконструкција јавне 
расвјете- набавка и 

уградња LED свјетиљки 

31500000-1 88.034,10 Отворени 
поступак 

Фебруар Март Буџет 5112 

3. Одржавање чистоће 
јавних површина, 

депоније и азила за псе 

90610000-6 310.256,10 Отворени 
поступак 

Фебруар Март Буџет 4128 

4. Одржавање јавних 
зелених површина и 
градског зеленила  

77310000-6 136.752,00 Отворени 
поступак 

Фебруар Март Буџет 4128 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 



Одјељење за просторно уређење / организациона јединица 07 / 
 
 

 

 

Редн
и 

број 

Предмет набавке 
Шифра 

ЈРЈН 

Процјењена 
вриједност 
/без ПДВ-

а/у KM 

Врста поступка 

Оквирни 
датум 

покретањ
а 

поступка 

Оквирни 
датум 

закључења 

уговора 

Извор 

финансирањ
а 

Напомен
а 

  УСЛУГЕ               

  

Техничка 

документација -
западна обилазница               

1. 

Главни пројекат моста 

преко ријеке 
Требишњице са 
прикључком на 

магистрални пут М-6 71242000-6 73.358,00 отворени поступак април мај буџет 5111 

  РАДОВИ               

2 Изградња улице С-2 45233120-6 401.709,00 отворени поступак април мај 

вод. и конц., 

буџет 5111 

3. 
Изградња и адаптација 
путне инфраструктуре  45233140-2 1.025.641,00 отворени поступак април мај 

концесионе 

накнаде и 
кредит 5112 

4. 

Изградња и ширење 
мреже оборинске и 
фекалне канализације 45232410-9     128.205,15 отворени поступак   април        мај водне накнаде 5111 

5. 

Поплочавање и уређење 
градских пјешачких зона, 

тргова, тротоара и 
пратећа инфраструктура 45233262-3     299.145,30 отворени поступак     мај       јун 

концесионе 

накнаде и 
буџет 5111 

6. 

Изградња и уређење 

нових паркова и 
рекреативних зона 45236250-7     170.940,17 отворени поступак     јул       јун буџет 5111 



7. 

Изградња пјешачког 

моста 45221113-7     85.470,00 отворени поступак септембар октобар буџет 5111 

8. 

Изградња 
инфраструктуре за нови 

Клиничко-болнички 
центар 45262600-7    170.940,00 отворени поступак октобар  новембар буџет 5111 

9. 

Изградња парка 

Херцеговаца 45236250-7 85.470,00 отворени поступак септембар октобар буџет 5111 

10. 

Саобраћајно и 
инфраструктурно 

опремање земљишта у 
новим урбаним зонама 45233120-6 341.888,34 отворени поступак април мај 

буџет и 

концесионе 
накнаде 5111 

11. Изградња пословне зоне 45262600-7 598.290,60 отворени поступак август септембар 

концесионе 
накнаде и 

кредит 5111 

12. Изградња слободне зоне 45262600-7 1.559.829,32 отворени поступак август септембар 

кредит, 
концесионе 
накнаде и 

средства 
Владе 5111 

13. 

Изградња система за 

наводњавање 45232121-6 470.085,47 отворени поступак мај јун 

кредит, водне 
накнаде и 

буџет 5111 

14. 

Изградња православног 
духовног центра у 
Мркоњићима 45212360-7  512.820,60 отворени поступак септембар октобар Средства ЕРС 5111 

15. 
Изградња спортске 
инфраструктуре 45212200-8 506.820,60 отворени поступак мај јун 

кредит и 
буџет 5111 

 
 
 

  



 

Одјељење  за  културу, породицу, спорт и образовање/организациона јединица10/ 
 

 

Редн

и 
број 

Предмет набавке 
Шифра 

ЈРЈН 
Процјењена 
вриједност 

Врста 
поступка 

Оквирни датум 

покретања 
поступка 

Оквирни 
датум 

закључења 

уговора 

Извор 

финансира
ња 

Напомена 

 УСЛУГЕ        

 
 

1. 

Хотелске услуге 
смјештаја- пун пансион  

55100000-
1 

 
65.000,00 КМ 

 
Анекс II 
дио Б 

 
март 

 
април 

 
Буџет 

 
4152 

 
 
 

 




